
 
 

 
 

คำสั่งสำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 
ที ่ 009/2567 

เรื่อง แตงตั้งบุคลากรปฏิบัติหนาที่เปดสำนักงานและอยูประจำเคานเตอรใหบริการ 

สำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ประจำภาคเรียนท่ี 3/2566  
.................................................................. 

 เพ่ือใหการปฏิบัติราชการ สำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยราชภัฏ    
ศรีสะเกษ ดำเนินไปดวยความเรียบรอยและเกิดผลดีแกทางราชการ สอดคลองกับภารกิจหลักและรองรับการกระจาย
และการบริหารในการจัดการศึกษา มุงผลสัมฤทธิ์ตามภารกิจที่ ไดรับมอบหมาย การปฏิบัติงานมีประสิทธิภาพ         
เกิดประสิทธิผลสามารถใหการบริการสวนราชการ หนวยงาน องคกรภาครัฐและเอกชน ตลอดจนประชาชนทั่วไป     
ใหเกิดความรวดเร็วยิ่งขึ้น อาศัยอำนาจ พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มาตรา ๓๑ และคำสั่งกระทรวง
การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ที่ ๒๕/๒๕๖๓ เรื่องมอบอำนาจใหอธิการบดีสถาบันอุดมศึกษาของรัฐที่เปน
สวนราชการและผูอำนวยการสถาบันวิทยาลัยชุมชนปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและ
นวัตกรรม ลงวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ ๒๕๖๓ จึงมอบหมายใหบุคลากรปฏิบัติหนาที่ ดังนี้ 

 

ปฏิบัติหนาที่เปดสำนักงาน (เวลา 07.45 น.) 
ชื่อ-สกุล วันที่/เดือน 

ก.พ. 
วันที่/เดือน 

ม.ีค. 
วันที่/เดือน 

เม.ย. 
วันที่/เดือน 

พ.ค. 

นางสาวธรรญกฤต  คำพิมูล       19   7 25  11  1 20  

นายเทวา ขันติวงษ            20   8 26  12  2 21  

นางสาวชยานันท แกวเกิด   21   11 27  17  3 23  
นางสาวรัชฎาภรณ พรมทอน เบาทอง 22   12 28  18  7 24  

นายสุรศกัดิ์ จุมพลตร ี 23   13 29  19  8 27  

นายสวุทิย คูหา                 27   14  1 22  9 28  

นางสาวอังคณา ลิ้มพงศธร 28   15  2 23  10 29  

นายอภินันท  พันรตัน 29   18  3 24  13 30  

นายจิระศักดิ์ สระสิงห             1 19  4 25  14 31  

นางณัฐชญา สุฤทธิ์           4 20  5 26  15   

นางพรรทิภา  พรมมา   5 21  9 29  16   

นางสาวทาริกา นยัเนตร   6 22  10 30  17   

 

 
 
 
 
 
 
 
 



~ 2 ~ 
 

ปฏิบัติหนาที่อยูประจำเคานเตอรใหบริการ (เวลา 08.30 – 16.30 น.) 
ชื่อ-สกุล วันที่/เดือน ก.พ. 67 วันที/่เดอืน ม.ีค. 67 

นางสาวธรรญกฤต  คำพิมูล       19 22 28      4 7 12 15 20 25 28 

นายเทวา ขันติวงษ            19 22 28      4 7 12 15 20 25 28 

นางสาวชยานันท แกวเกิด   19 22 28      4 7 12 15 20 25 28 

นางสาวรัชฎาภรณ พรมทอน เบาทอง 19 22 28      4 7 12 15 20 25 28 

นายสุรศกัดิ์ จุมพลตร ี 20 23 29      5 8 13 18 21 26 29 

นายสวุทิย คูหา                 20 23 29      5 8 13 18 21 26 29 

นางสาวอังคณา ลิ้มพงศธร 20 23 29      5 8 13 18 21 26 29 

นายอภินันท  พันรตัน 20 23 29      5 8 13 18 21 26 29 

นายจิระศักดิ์ สระสิงห           21 27      1 6 11 14 19 22 27  

นางณัฐชญา สุฤทธิ์         21 27      1 6 11 14 19 22 27  

นางพรรทิภา  พรมมา 21 27      1 6 11 14 19 22 27  

นางสาวทาริกา นยัเนตร 21 27      1 6 11 14 19 22 27  

ชื่อ-สกุล วันที/่เดอืน เม.ย. 67 วันที/่เดอืน พ.ค. 67 

นางสาวธรรญกฤต  คำพิมูล        2 5 11 18 23 26 1 7 10 15 20 24 29  

นายเทวา ขันติวงษ             2 5 11 18 23 26 1 7 10 15 20 24 29  

นางสาวชยานันท แกวเกิด    2 5 11 18 23 26 1 7 10 15 20 24 29  

นางสาวรัชฎาภรณ พรมทอน เบาทอง  2 5 11 18 23 26 1 7 10 15 20 24 29  

นายสุรศกัดิ์ จุมพลตร ี  3 9 12 19 24 29 2 8 13 16 21 27 30  

นายสวุทิย คหูา                  3 9 12 19 24 29 2 8 13 16 21 27 30  

นางสาวอังคณา ลิ้มพงศธร  3 9 12 19 24 29 2 8 13 16 21 27 30  

นายอภินันท  พันรตัน  3 9 12 19 24 29 2 8 13 16 21 27 30  

นายจิระศักดิ์ สระสิงห           1 4 10 17 22 25 30 3 9 14 17 23 28 31  

นางณฐัชญา สุฤทธิ์         1 4 10 17 22 25 30 3 9 14 17 23 28 31  

นางพรรทิภา  พรมมา 1 4 10 17 22 25 30 3 9 14 17 23 28 31  

นางสาวทาริกา นยัเนตร 1 4 10 17 22 25 30 3 9 14 17 23 28 31  
 

หนาที่  1. ใหบริการผูที่มาติดตอ นักเรียน นักศึกษา ผูปกครอง หรือประชาชนที่มาขอรับบริการ 
 2. จัดสภาพแวดลอม วัสดุ อุปกรณสำนักงาน ใหเปนระเบียบ นาใช นามอง 
 3. รับงาน เอกสาร หนังสือราชการ สงตอใหเจาของเรื่อง เพื่อประสานงานตอกับอาจารย บุคลากร นักเรียน  
     นักศึกษา และบุคคลท่ัวไป 
 4. จัดเก็บเอกสาร คำรอง ใหเปนระเบยีบ สามารถหยิบใชไดทันที 
 5. นำเครื่องวัดอุณหภูมิออกไปตั้งและจัดเก็บใหเรียบรอย 
 6. หากกรณติีดภารกิจอื่นใหแจงสับเปลี่ยนวัน เวลาปฏิบัติงาน กับเพ่ือนรวมงานและรายงานหัวหนาที่กำกับดูแล
 7. มุงมั่น ทุมเท ปฏิบัติหนาท่ีอยางเสียสละ และปฏิบัติตามคำสั่งโดยถือปฏิบัติอยางเครงครัด 
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ผูกำกับและดูแล 

1. ผูชวยศาสตราจารยอธิชาติ บุญญยศยิ่ง       ผูอำนวยการสำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต 

2. นางสาวปฏิมากร  จริยฐิติพงศ        รองผูอำนวยการสำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต 

3. นางสาวณชัชารีย  กุลพิชัยจิราวุฒิ       หวัหนาสำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต 
หนาที่  กำกับและดูแล สนับสนุน รายงาน รวบรวมขอมูล สรุปผลการดำเนินงานตอผูบังคับบัญชาทราบ 

   ทั้งนี้ใหผูที่ไดรับแตงตั้งปฏิบัติหนาที่ดวยความรับผิดชอบอยางเต็มความสามารถ เพือ่ใหเกิดประโยชนสูงสุด 
ตอทางราชการ หากเกิดปญหาหรืออุปสรรคใดๆ ใหรายงานผูบังคบับัญชาหรือผูที่ไดรับมอบหมายทราบและพิจารณา
ดำเนินการตอไป 
 

  สั่ง  ณ  วันที่   12  กุมภาพันธ  พ.ศ. 2567 

 

 

 

(ผูชวยศาสตราจารย อธิชาติ  บุญญยศยิ่ง) 

ผูอำนวยการสำนักสงเสริมวิชาการและจัดการเรียนรูตลอดชีวิต 

 

 
 


